{
BS EN/EN62368-1 IEC62368-1 TPTC004
■ Caratteristiche
•Ultra sottile
• Ingresso CA universale / Gamma completa
•Spina EURO a 2 poli, unità di potenza di classe Ⅱ
•Consumo di energia a vuoto<0,075W
•Livello di efficienza energetica Ⅵ
•Conforme alla normativa EU ErP e alla versione 5 del CoC
•Protezioni: Cortocircuito / Sovraccarico / Sovratensione
•Custodia in plastica completamente chiusa
•Supera l'LPS
•Modello da 54 V disponibile per PoE (opzionale)
•Vari accessori dell'adattatore rapido della spina CC disponibili
■ Applicazioni
•Dispositivi elettronici di consumo
•Dispositivi di telecomunicazione
•Strutture per ufficio
•Apparecchiature industriali
•Apparecchiature di alimentazione di PoE
■ CODICE GTIN
Ricerca MW: https://www.meanwell.com/serviceGTlN.aspx
(Kit di spine venduto separatamente, fare riferimento a: https://www.meanwell.com/upload/pdf/DC_plug.pdf)
•3 anni di garanzia
■ Descrizione del prodotto
SGA12E è una serie di adattatori verdi ultra sottili da 12W con uscita singola a parete, compatti e comodi  da t raspor tare.  SGA
12 E è un'uni tà d i  potenza (senza FG) dota ta  di spina europea s tandard  a 2 pin, che accetta una gamma di
ingressi da 90VAC a 264VAC. L'intera serie offre diversi modelli con tensioni di uscita comprese tra 5VDC e 48VDC, in grado
di soddisfare le esigenze di vari tipi di dispositivi elettronici di consumo.
Con un'efficienza fino all'86% e un consumo di energia a vuoto estremamente basso, inferiore a 0,075 W, SGA12E è conforme
alla normativa EU ErP e soddisfa la versione 5 del CoC. La funzione suprema consente all 'adattatore di
risparmiare energia sia in modalità operativa che in modalità standby. L'intera serie è approvata per le normative di sicurezza
internazionali; inoltre, adotta la custodia in plastica ritardante di fiamma 94V-0 che consente di prevenire
efficacemente i rischi elettrici per gli utenti.
■ Codifica del modello
Tipo di spina CC
P1: Spina per modello standard, 2,1ψ×5,5ψ×11mm, tipo
diapason C+
USB: USB (tipo A) solo per il modello standard a 5 V
Altre opzioni disponibili su richiesta del cliente (vedere pagina 4~5)
Tensione di uscita
Spina CA europea a 2 pin Potenza
nominale
Nome della serie Nome file: SGA12E-SPEC   2022-04-15
Adattatore a parete sotti le AC-DC da 12W ad alta aff idabil i tà Serie SGA 12 E
( Collegamento via cavo
)
( Connessione USB )
VideoManuale d'uso
SGA 12 E 05 - P1J
Nome file: SGA12E-SPEC   2022-04-15
Adattatore a parete sotti le da 12W AC-DC ad alta aff idabil i tà Serie SGA 12 E
SPECIFICA
NUMERO D'ORDINE SGA12E05-◻
◻=P1J, USB
SGA12E07-P1J SGA12E09-P1J SGA12E12-P1J SGA12E15-P1J SGA12E18-P1J SGA12E24-P1J SGA12E48-P1J
MODELLO DI SICUREZZA N. SGA12E05 SGA12E07 SGA12E09 SGA12E12 SGA12E15 SGA12E18 SGA12E24 SGA12E48
TENSIONE DC Nota.2 5V 7.5V 9V 12V 15V 18V 24V 48V
CORRENTE NOMINALE 2.4A 1.6A 1.33A 1A 0.8A 0.66A 0.5A 0.25A
GAMMA DI CORRENTI 0~ 2,4A 0~ 1,6A 0~ 1,33A 0~ 1A 0~ 0,8A 0~ 0,66A 0~ 0,5A 0~ 0,25A
POTENZA NOMINALE (max.) 12W 12W 12W 12W 12W 12W 12W 12W
RIPPLE e RUMORE (max.) Nota.3 50mVp-p 50mVp-p 80mVp-p 80mVp-p 80mVp-p 80mVp-p 100mVp-p 100mVp-p
TOLLERANZA DI TENSIONE Nota.4 ±5.0% ±5.0% ±5.0% ±3.0% ±3.0% ±3.0% ±2.0% ±2.0%
REGOLAZIONE DELLA LINEA Nota.5 ±1.0% ±1.0% ±1.0% ±1.0% ±1.0% ±1.0% ±1.0% ±1.0%
REGOLAZIONE DEL CARICO Nota.6 ±5.0% ±5.0% ±5.0% ±3.0% ±3.0% ±3.0% ±2.0% ±2.0%
USCITA
TEMPO DI SETUP, SALITA, HOLD UP 1500 ms, 50 ms, 10 ms/230 VCA 1500ms, 50ms, 10ms/115VAC a pieno carico
GAMMA DI TENSIONI 90~ 264 VCA
GAMMA DI FREQUENZA 47~ 63Hz
EFFICIENZA (tipica) 80% 83% 82.5% 83% 83% 83.5% 84% 86%
CORRENTE CA 0,4A / 115VAC 0,2A / 230VAC
CORRENTE DI INGRESSO (max.) Avvio a freddo 30A / 115VAC 60A / 230VAC
INGRESSO
CORRENTE DI PERDITA (max.) 0,25mA / 240VAC
110~ 200% potenza nominale in uscita 120~ 250% della potenza nominale di uscita
SOVRACCARICO
Tipo di protezione: modalità a singhiozzo, si ripristina automaticamente dopo la rimozione della condizione di guasto.
110~ 140% di tensione di uscita nominale
PROTEZIONE
SOVRATENSIONE
Tipo di protezione : Clamp tramite diodo zener, cortocircuito in uscita
TEMPO DI LAVORO. -20~ +60℃ (fare riferimento alla "Curva di declassamento")
UMIDITÀ DI LAVORO 20%~ 90% UR senza condensa
TEMPERATURA E UMIDITÀ DI
STOCCAGGIO
-20~ +85℃ , 10~ 95% RH senza condensa
TEMP. COEFFICIENTE ±0,03% /℃ (0~ 40 )℃
AMBIENTE
VIBRAZIONE 10~ 500Hz, 2G 10min./1ciclo, periodo per 60min. ciascuno lungo gli assi X, Y, Z
STANDARD DI SICUREZZA TUV BS EN/EN62368-1, approvato EAC TP TC 004
TENSIONE DI RESISTENZA I/P-O/P:4242VDC
RESISTENZA DI ISOLAMENTO I/P-O/P: 100M Ohm / 500VDC / 25℃ / 70% RH
Parametro Standard Livello di prova / Nota
Emissione condotta BS EN/EN55032(CISPR32) Classe B
Emissione irradiata BS EN/EN55032(CISPR32) Classe B
Corrente armonica BS EN/EN61000-3-2 Classe A
EMISSIONE EMC
Sfarfallamento di tensione BS EN/EN61000-3-3 -------
Parametri Standard Livello di prova /Nota
ESD BS EN/EN61000-4-2 Livello 3, 8KV aria; Livello 2, 4KV contatto
Suscettibilità al campo RF BS EN/EN61000-4-3 Livello 2, 3V/m
Raffiche EFT BS EN/EN61000-4-4 Livello 2, 1KV
Suscettibilità alle sovratensioni BS EN/EN61000-4-5 Livello 3, 1KV/L-N
Suscettibilità al conduttore BS EN/EN61000-4-6 Livello 2, 3V
Immunità al campo magnetico BS EN/EN61000-4-8 Livello 1, 1A/m
SICUREZZA
E
COMPATIBI
LITÀ
ELETTROMA
GNETICA
(Nota 7)
IMMUNITÀ EMC
Cadute di tensione, interruzione BS EN/EN61000-4-11 ＞95% cadute 0,5 periodi, 30% cadute 25 periodi,
＞95% interruzioni 250 periodi
VITA 3 anni : 100% carico 40℃ , 8 ore / giorno
MTBF 265Khrs min. MIL-HDBK-217F(25 )℃
DIMENSIONE 62,2*27,4*39,7 mm (L*L*H)
ALTRI
IMBALLAGGIO 100g; 90pz / 10kg / CARTON per il collegamento via cavo; 59,5g; 90pz / 8kg / CARTON per il collegamento USB
SPINA Vedere pagina 4~5; altri tipi disponibili su richiesta del cliente
CONNETTORE
CAVO Vedere pagina 4~5; altro tipo disponibile su richiesta del cliente
NOTA
1. Tutti i parametri sono specificati con ingresso a 230VAC, carico nominale, ambiente 25℃ 70% RH.
2. Tensione CC: La tensione di uscita è impostata sul punto misurato dal terminale a spina e con un carico del 50%.
3. L'ondulazione e il rumore sono misurati a 20MHz utilizzando un doppino da 12" terminato con un condensatore da 0,1uf e
47uf. 4.Tolleranza: comprende la tolleranza di impostazione, la regolazione della linea e la regolazione del carico.
5. La regolazione della linea è misurata dalla linea bassa alla linea alta al carico nominale.
6. La regolazione del carico è misurata dal 10% al 100% del carico nominale.
7. L'alimentatore è considerato un'unità indipendente, ma l'apparecchiatura finale deve comunque riconfermare che l'intero sistema è conforme alle direttive EMC. Per
indicazioni su come eseguire questi test EMC, consultare EMl testing of component power supplies.
(come disponibile su http://www.meanwell.com)
※ Esclusione di responsabilità del prodotto: per informazioni dettagliate, fare riferimento a https://www.meanwell.com/serviceDisclaimer.aspx.
Nome file: SGA12E-SPEC   2022-04-15
Curva di
declassamento
Caratteristiche statiche
Adattatore AC-DC da 12W ad alta aff idabil i tà con montaggio a parete sotti le Serie SGA 12 E
100
70
50
100
90
80
70
60
50
40
-20 10 20 30 40 50 60 90   100 115 120 130 140 160 180 200 220 240 264
※Collegamento del cavo
62.2
Ta ( )℃ TENSIONE DI INGRESSO
UL2468 20AWG 1000+ 150/-0mm per 5~7,5V UL2468
22AWG 1200+ 150/-0mm per 9V UL2468 24AWG 1800+
150/-0mm per 12V~48V
Unità: mm
Spina EURO a 2 poli
Connessione USB
62.2
USB tipo A
4 +V
3 N.C.
2 N.C.
1 -V
Specifiche meccaniche
-
+
C
A
R
IC
O
 (
%
)
3
9
.7
3
9
.7
2
7
.4
2
7
.4
C
A
R
IC
O
 (
%
)
Nome file: SGA12E-SPEC   2022-04-15
Spina di uscita DC
Adattatore AC-DC da 12W ad alta affidabilità con montaggio a parete Serie SGA 12 E
◎ Spina standard: P1J Unità: mm
P1J Assegnazione dei pin
C "+"
5.5 11±0,5 mm
2.1
Esterno  All'interno
◎ Spina DC modificabile:
(1) Personalizzazione della parte standard con una spina CC opzionale in base alla tabella (MOQ applicabile).
(2) Accessorio adattatore rapido (venduto separatamente senza MOQ)
Consultare la tabella seguente e la guida alla selezione online: https://www.meanwell.com/upload/pdf/DC_plug.pdf
Esempio di accessorio adattatore rapido:
◎ Spina CC opzionale: (disponibile in cavo personalizzato o adattatore rapido)
A B C
Stile del diapason Tipo No.
OD ID L
Adattatore rapido
Accessorio
P1I 5.5 2.1 9.5
P1L 5.5 2.5 9.5
C
(Diritto) P1M 5.5 2.5 11.0
P1IR 5.5 2.1 9.5
P1JR 5.5 2.1 11.0
P1LR 5.5 2.5 9.5
A
B
C
(ad angolo retto)
P1MR 5.5 2.5 11.0
Disponibile
(Corrente nominale: 7,5A max.)
A B C
Stile della canna Tipo No.
OD ID L
P2I 5.5 2.1 9.5
P2J 5.5 2.1 11.0
P2L 5.5 2.5 9.5
C
(Diritto)
P2M 5.5 2.5 11.0
P2IR 5.5 2.1 9.5
P2JR 5.5 2.1 11.0
P2LR 5.5 2.5 9.5
A
B C
(ad angolo retto)
P2MR 5.5 2.5 11.0
Nessuno
A B C
Stile di chiusura Tipo No.
OD ID L
P2S(S761K) 5.53 2.03 12.06
P2K(761K) 5.53 2.54 12.06
P2C(S760K) 5.53 2.03 9.52
A Bloccaggio flottante C
B
SWITCHCRAFT originale o equivalente P2D(760K) 5.53 2.54 9.52
Nessuno
A B C
Min. Stile del perno Tipo No.
OD ID L
P3A 2.35 0.7 11.0
P3B 4.0 1.7 11.0
A
C
B
Equivalente EIAJ P3C 4.75 1.7 11.0
Disponibile
(Corrente nominale: 5A max.)
Nome file: SGA12E-SPEC   2022-04-15
Manuale di installazione
Adattatore AC-DC da 12W ad alta aff idabil i tà con montaggio a parete sotti le Serie SGA 12 E
A B C D
Stile del pin centrale Tipo No.
OD ID L Perno centrale
Adattatore rapido
Accessorio
P4A 5.5 3.4 11.0 1.0
P4B 6.5 4.4 11.0 1.4
A C
B
D
Equivalente EIAJ P4C 7.4 5.1 11.0 0.6
Disponibile
(Corrente nominale: 7,5A max.)
Assegnazione dei pin
Min. DIN 3 Pin con blocco (maschio) Tipo n.
N. PIN Uscita
1 +Vo
2 -Vo
1
2
3
KYCON KPPX-3P equivalente
R6B
3 +Vo
Disponibile
(Corrente nominale: 7,5A max.)
Assegnazione dei pin
Min. DIN 4 Pin con blocco (maschio) Tipo n.
N. PIN Uscita
1 +Vo
2 -Vo
3 -Vo
2 3
1 4
KYCON KPPX-4P equivalente
R7B
4 +Vo
Disponibile
(Corrente nominale: 7,5A max.)
Assegnazione dei pin
Min. DIN 4 Pin con blocco (femmina) Tipo No.
N. PIN Uscita
1 +Vo
2 -Vo
3 -Vo
2 3
1 4
KYCON KPJX-CM-4S equivalente
R7BF
4 +Vo
Nessuno
Assegnazione dei pin
Conduttori spellati e stagnati Tipo n.
N. PIN Uscita
1
( Costola ) +Vo
L
1
2
L1
Lunghezza del Land L1 su richiesta
(lunghezza standard MW, L: 25 mm, L1: 10 mm)
da parte del
cliente
2
( Lettera ) -Vo
Nessuno
Fare riferimento a: http://www.meanwell.com/manual.html
This document has been automatically translated. The translation may contain errors or inaccuracies. In case of
doubt, please refer to the original version of document or contact us.